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کشف کفش و کوله پشتي هاي قاچاق در تهران 
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از کشف 20 ميليارد ريال کفش و کوله 

پشتي هاي قاچاق. در فروشگاهي در غرب تهران خبر داد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري » رئيس 
پليس امنيت اقتصادي تهران با اعلام اين خبر بيان داشت: ماموران اين پليس 
در بازديد از فروشگاهي در محدوده »اکباتان« تهران موفق به شناسايي يک 
فروشگاه توزيع کننده کالاي قاچاق شدند.وي خاطر نشان کرد: در اين عمليات 
پليسي 5 هزار و 589 جفت کفش و کوله پشتي قاچاق فاقد بارنامه و مجوزهاي 
قانوني کشف شد.اين مقام انتظامي در پايان با اشاره به تعيين ارزش20 ميليارد 
ريالي کالاهاي قاچاق کشف شده افزود: متصدي فروشگاه پس از تشکيل پرونده 

براي سير مراحل قانوني به مراجع ذيصلاح معرفي شد.

بازداشت 4 قاچاقچی مواد مخدر در پارس آباد
چهار قاچاقچی مواد مخدر دستگير و از آنها يک کيلو و 690 گرم ترياک و 

190 گرم هروئين کشف شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ فيروز محمودی فرمانده انتظامی شهرستان پارس 
آباد روز سه شنبه افزود: به دنبال دريافت گزارش های مردمی مبنی بر اينکه 
چهار قاچاقچی حرفه ای و سابقه دار مواد مخدر در پوشش مسافر اتوبوس قصد 
انتقال محموله مواد مخدر از جاده سربند به پارس آباد را دارند، بررسی موضوع 

در دستور کار ماموران مبارزه با مواد مخدر شهرستان پارس آباد قرار گرفت.
وی گفت: با انجام بررسی های تخصصی و اطمينان از صحت گزارش های 
دريافتی پس از هماهنگی قضايی، ماموران پليس مبارزه با مواد مخدر شهرستان 
پارس آباد اقدام به کنترل خودروهای عبوری و پوشش انتظامی در محور سربند 
- پارس آباد کردند.فرمانده انتظامی شهرستان پارس آباد اظهار کرد: ماموران 
به هنگام کنترل خودروهای عبوری اتوبوس مورد استفاده سوداگران مرگ را 
شناسايی و توقيف و در بازرسی از اين وسايل نقليه موفق شدند، يک کيلو و 

690 گرم ترياک و 190 گرم هروئين کشف کنند.
سرهنگ محمودی با اشاره به دستگيری چهار سوداگر مرگ، بيان کرد: 
متهمان دستگير شده با تشکيل پرونده برای سير مراحل قانونی و رسيدگی 
تحويل مراجع قضايی شدند.وی با قدردانی از مشارکت مردم در مبارزه بی امان 
و قاطع با قاچاقچيان مواد مخدر، از تلاش ايثارگونه و جهادی و همت مسئولانه 
پليس در مبارزه با قاچاقچيان مواد مخدر خبر داد.فرمانده انتظامی شهرستان 
پارس آباد ادامه داد: مردم می توانند هر گونه موارد مشکوک و اخبار و اطلاعات 
در اين مورد را با شماره تلفن های 110 و 1۳0 به پليس اطلاع داده و همچنين 

هر گونه انتقادات و پيشنهادات خود را با شماره تلفن 19۷ گزارش کنند.

مرگ هولناک پسر جوان
با انفجار نارنجک دست ساز 

جوان 26 ساله بنابی بر اثر انفجار مواد دست ساز محترقه جان باخت. به 
گزارش رکنا، آقای رضايی رئيس شبکه بهداشت و درمان بناب اظهار کرد: 
چهارشنبه سوری با وجود اينکه هنوز شروع نشده است اولين قربانی خود در 
شهرستان بناب را گرفت.آقای رضايی افزود: متاسفانه يک پسر جوان بنابی 26 

ساله اولين قربانی حوادث آخر سال در اين شهرستان شد.
وی با اشاره به انفجار چند روز پيش در يکی از خانه های شهر بناب گفت: در 
آن حادثه دو نفر مصدوم شدند که يکی از آن ها با سوختگی حدود 90 درصد 
بلافاصله از شهرستان بناب به تبريز انتقال داده شد. وی افزود: متاسفانه اين 
جوان بنابی به دليل انفجار مواد محترقه روز گذشته جان خود را از دست داد.

بازداشت خانواده بی آبرو در میانه 
فرمانده انتظامی شهرستان ميانه از کشف يک کيلوگرم حشيش در پوشش 
مسافرت خانوادگی خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ حسن رفيعی در تشريح 
اين خبر گفت: برابر اقدامات فنی و اطلاعاتی شبانه روزی کارکنان پليس مبارزه 
با مواد مخدر شهرستان، محرز شد فردی به همراه خانواده خود قصد انتقال 

مقاديری مواد مخدر از يکی از استان های کشور به شهرستان ميانه را دارد.
وی در ادامه افزود: ماموران خودرو سواری متهم را شناسايی و در يک 
عمليات غافلگيرانه متهمان را دستگير کردند.فرمانده انتظامی شهرستان ميانه 
تصريح کرد: ماموران در بازرسی از خودرو، مقدار يک کيلوگرم مواد مخدر از نوع 
حشيش که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود را کشف و ۳ نفر متهم دستگير 

شده در اين عمليات پس از تشکيل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

تصادف هولناک و مرگبار 2 کامیون 
در جاده شاهرود

حسين درخشان مدير عامل جمعيت هلال احمر استان سمنان از برخورد دو 
کاميون کيلومتر 10 محور دامغان _ شاهرود خبر داد و گفت: طی اين حادثه 

متاسفانه يک نفر جان باخت.
به گزارش رکنا، حسين درخشان ضمن بيان اينکه بامداد سه شنبه دو 
دستگاه کاميون در کيلومتر 10 محور دامغان_ شاهرود با يکديگر تصادف 
کردند، ابراز داشت: در پی اين حادثه تيمی از امدادگران پايگاه نعيم آباد به 
محل حادثه اعزام شدند.وی ضمن بيان اينکه حادثه منجر به فوت در دم يک 

نفر شد، افزود: عمليات رهاسازی برای متوفی به انجام رسيد.

باند هرمی منهدم شد 
باند هرمی منهدم و 1۳ نفر از اعضای آن دستگير شدند.

به گزارش رکنا، سردار حسن مفخمی فرمانده انتظامی مازندران از 
دستگير 1۳ نفر از اعضای يک شرکت هرمی در اقدامی غافلگيرانه خبر داد 
و گفت: متهمان پس از دستگيری در تحقيقات پليسی به جرم خود مبنی بر 
کلاهبرداری از شهروندان با شگرد تشکيل باند هرمی و عضو گيری با تطميع 

جوانان به استخدام در سازمان های معتبر دولتی اعتراف کردند.
سردار مفخمی شهرستانی در پايان با بيان اينکه متهمان با تشکيل پرونده به 
مرجع قضايی معرفی شدند، ارزش کلاهبرداری اين باند شرکت هرمی را حدود 
100 ميليارد ريال اعلام وخاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مشاده هرگونه 
تجمع غير قانونی و مشکوک به کلاهبرداری ويا تشکيل شرکت های هرمی، 

موضوع را در کمترين فرصت ممکن به پليس 110 اطلاع دهند.

رو شدن دست قاچاقچی دارو در قزوین
سرهنگ مهدی حاجيان راد رئيس پليس امنيت اقتصادی استان قزوين از 
کشف بيش از 2۴ هزار قلم انواع دارو و مکمل های دارويی و 12۳ عدد لوازم 
آرايشی بهداشتی غير مجاز قاچاق از يک واحد مسکونی در شهر قزوين خبر 

داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ مهدی حاجيان راد رئيس پليس امنيت اقتصادی 
استان قزوين اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری و فروش 
داروهای مکمل در يکی از واحدهای مسکونی شهر قزوين، بررسی موضوع در 

دستور کار مأموران پليس امنيت اقتصادی استان قرار گرفت.
وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضايی در اقدامی غافلگيرانه به محل 
شناسايی شده اعزام شدند و در بازرسی از آن 2۴ هزار و ۴01 قلم انواع دارو و 
مکمل های دارويی و 12۳ عدد لوازم آرايشی بهداشتی غيرمجاز قاچاق کشف 

کرده و يک نفر در اين خصوص دستگير شد.
رئيس پليس امنيت اقتصادی استان با بيان اينکه ارزش ريالی اقلام کشف 
شده برابر نظر کارشناسان بالغ بر يک ميليارد و 500 ميليون ريال برآورد 
شده است، تصريح کرد: متهم با تشکيل پرونده مقدماتی به مراجع قضايی 
معرفی شد.بنا بر اعلام روابط عمومی نيروی انتظامی استان قزوين، حاجيان راد 
خاطرنشان کرد: سلامتی مردم خط قرمز پليس است و مجموعه انتظامی 

فعاليت سوداگران بازار دارو را رصد کرده و با آن ها برخورد خواهد کرد.

5 کشته و زخمی در آتش سوزی
یک خانه در دامغان

انفجار و آتش سوزی در يک واحد مسکونی در دامغان 5 کشته و زخمی بر 
جای گذاشت. به گزارش رکنا، ابراهيمی رئيس سازمان آتش نشانی شهرداری 
دامغان گفت: در پی حادثه انفجار آتش سوزی شب گذشته در يک واحد 
مسکونی در زيرزمين منزلی در دامغان دو نفر )پدر و فرزند خردسال( کشته و 
سه نفر ديگر اعضای خانواده به بيمارستان ولايت دامغان اعزام شدند. وی افزود: 
علت اين حادثه نشت کپسول گاز در اين واحد بوده و عامل جمع شدن گاز و 

انفجار باعث آتش سوزی شد.

اخبار کوتاه

رئيس پليس آگاهي پايتخت از دستگيري 
مردی در پرونده فقداني و قتل يک زن جوان 

خبر داد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار » علي 
وليپور گودرزي« رئيس پليس آگاهي تهران 
بزرگ، اظهار کرد: اوايل بهمن ماه امسال، دختر 
جواني به اداره چهارم پليس آگاهي مراجعه 
کرد و هنگامي که مقابل کارآگاهان قرار 
گرفت، گفت؛ مادرم راننده تاکسي اينترنتي 
است، او روز گذشته با خودروي پرايد خود 
از خانه خارج شد اما ديگر بازنگشته است؛ 

نگرانش هستم، لطفاً کمک کنيد.
وي افزود: پس از ثبت شکايت و تشکيل 

پرونده، تيمي از کارآگاهان اداره چهارم پليس 
آگاهي وارد عمل شدند و با اقدامات پليسي پي 
بردند آخرين تماس زن گمشده با يک مرد 
جوان در محدوده »ورامين« بوده است و پس 
از آن تلفن همراهش خاموش شده است که 

همين ماجرا شک تيم جنايي را برانگيخت!
اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: 
کارآگاهان جنايي در نخستين گام با اقدامات 
اطلاعاتي گسترده هويت مرد جوان را شناسايي 

و او را در يک عمليات بازداشت کردند.
وي افزد: در ميان اين تحقيقات جنايي 
به صورت اتفاقي جسد سوخته ناشناس يک 
زن در نيزار هاي اطراف شرق تهران توسط 

رهگذران کشف شد اما خبري از خودروي 
پرايد نبود.

اين مقام انتظامي افزود: بررسي ها همچنان 
ادامه داشت تا اينکه تنها متهم پرونده از يک 
جنايت هولناک پرده برداشت و در بازجويي ها 
گفت: کارگر هستم. در روز حادثه به همراه 2 
نفر از دوستان خود تاکسي اينترنتي گرفتيم 
در مسير بوديم که آن 2 نفر باانگيزه سرقت 
طلاهاي زن راننده يک پارچه به گردن او 
انداختند و دست به جنايتي هولناک زدند در 
ادامه نيز جسد را در بيابان ها رها کردند و با 

يکديگر پا به فرار گذاشتيم.
رئيس پليس آگاهي پايتخت ادامه داد: تيم 

جنايي پس از دريافت اين اطلاعات مهم خيلي 
زود راهي مخفيگاه متهمان ديگر پرونده شدند 
و آنها را در يک عمليات ضربتي دستگير کردند 
و هدف تحقيقات قرار دادند که متهمان منکر 
هرگونه ارتکاب قتل شدند و ادعا کردند که در 
اين جنايت نقشي نداشتند و متهم اول پرونده 
بي دليل پاي آنها را به اين ماجرا باز کرده است.
وي افزود: از سوي ديگر در بازرسي از خانه 
متهم اول پرونده يک انگشتر طلا پيدا شد که 
در ادامه مشخص شد اين انگشتر براي زن 
راننده بوده است که همين موضوع کافي بود تا 
فرضيه به قتل رسيدن زن جوان به دست متهم 
اول پرونده پررنگ شود! با تحقيقات ميداني، 

کارآگاهان پليس آگاهي موفق به کشف 
خودروي پرايد زن شدند.

سردار گودرزي خاطرنشان کرد: متهمان 
براي روشن شدن زواياي پنهان پرونده در 
اختيار کارآگاهان پليس آگاهي قرار گرفت و 

تحقيقات از متهمان همچنان ادامه دارد.
بازگرداندن دختر گمشده

به آغوش گرم خانواده
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنين 
از بازگرداندن دختر گمشده به آغوش گرم 
خانواده خبر داد و گفت: عامل اغفال اين دختر 

دستگير شده است.
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار »علي 
وليپور گودرزي« رئيس پليس آگاهي پايتخت 
اظهار کرد: فروردين ماه سال جاري، زن جواني 
به اداره چهارم پليس آگاهي مراجعه کرد و به 
کارآگاهان گفت، ساعتي قبل دختر جوانم براي 
خريد از خانه بيرون رفته اما ديگر بازنگشته 
است.وي افزود: پس از تشکيل پرونده در دايره 
چهارم پليس آگاهي )ويژه فقدان( تيمي زبده 
از کارآگاهان راهي محل مورد نظر شدند و با 
بهره گيري از شيوه هاي کشف نوين جرم پي 
بردند، دختر نوجوان به سوپرمارکت مراجعه 

نکرده است.
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ عنوان 
کرد: کارآگاهان در نخستين گام با اقدامات 
اطلاعاتي متوجه شدند، دختر گمشده توسط 
يک پسر جوان با شگرد ازدواج اغفال شده و 
از خانه فرار کرده است که همين سرنخ کافي 
بود تا کارآگاهان روش هاي علمي هويت متهم 
را شناسايي کردند. اين مقام انتظامي تصريح 
کرد: کارآگاهان در گام  بعدي با بررسي هاي 
تخصصي مخفيگاه پسر جوان را شناسايي 
کردند و در ادامه با هماهنگي هاي لازم با 
مرجع قضائي طي يک عمليات منسجم موفق 
به دستگيري وي شدند که در ادامه نيز دختر 

جوان پيدا شد.
وي افزود: متهم پس از انتقال به اداره 
چهارم پليس آگاهي در جريان تحقيقات 
ابتدايي ضمن ابراز ندامت و پشيماني به جرم 
خود مبني بر اغفال دختر جوان با شگرد 
وعده هاي پوشالي و دروغين ازدواج اعتراف 
کرد.سردار وليپور گودرزي خاطرنشان کرد: 
با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، 
دختر گمشده به آغوش گرم خانواده خود 
بازگردانده شد و متهم کشف جرائم احتمالي 
در اختيار کارآگاهان اداره چهارم پليس آگاهي 

قرار گرفت.

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2فروشنده 
سکه هاي تقلبي خبر داد .  سرهنگ »علي قاسم پور« رئيس 
پليس پيشگيري پايتخت در گفت و گو با خبرگزاري پليس، 
اظهار داشت: در پي مراجعه مالک يک مغازه طلافروشي به 
کلانتري 128تهران نو، وي مدعي بود تعدادي سکه طلا 
از 2 مرد جوان خريداري کرده است و سپس متوجه شده 
است سکه ها تقلبي مي باشد، رسيدگي به پرونده در دستور 

کار تيم عمليات اين کلانتري قرار گرفت .

وي عنوان کرد: تحقيقات پرونده ادامه تا اينکه مجددا 
خبر مشابه اي مبني بر فروش سکه هاي تقلبي از مالک 
يک مغازه طلافروشي و حضور 2 مرد جوان در طلافروشي 
دريافت شد و به سرعت تيم عمليات کلانتري به نشاني 
اعلامي اعزام شدند . اين مقام پليسي عنوان کرد: با حضور در 

محل 2 مرد جوان که با ظاهري آراسته قصد فريب خريدار را 
داشتند دستگير شدند و بازرسي از اموال متهمان 5۳ قطعه 

سکه تقلبي که با آب طلا رنگ شده بود، کشف شد .
رئيس پليس پيشگيري تهران ابراز داشت: متهمان که 
چاره اي جز به اعتراف نداشت به فروش سکه هاي تقلبي 

به واحد صنفي طلافروشي اعتراف کردند . وي گفت: با 
بررسي پرونده هاي مشابه، مشخص شد متهمان پرونده ها 
يکسان بوده و متهمان که چاره اي جز به اعتراف نداشتند با 
مشاهده مدارک و مستندات پليس به ۳ فقره کلاهبرداري و 
فروش سکه هاي تقلبي اعتراف کردند . سرهنگ قاسم پور در 
پايان خاطر نشان کرد: تلاش براي شناسايي مال باختگان 
ديگر ادامه دارد و متهمان براي تحقيقات بيشتر در اختيار 

کاراگاهان پليس آگاهي تهران قرار گرفتند .

رئیس پلیس آگاهي پایتخت تشریح کرد

افشای سرنوشت خونين راننده تاکسي اينترنتي 

دستگیري فروشنده سکه هاي تقلبي 

فرمانده فراجا بر ضرورت افزايش هزينه 
تخلفات رانندگی و همچنين استفاده از ظرفيت 
بخش خصوصی برای کنترل تخلفات و کاهش 

تصادفات رانندگی تاکيد کرد .
به گزارش ايسنا، سردار احمدرضا رادان در 
هجدهمين همايش روسای پليس راهور فراجا 
که پيش از ظهر امروز در سالن همايش های 
نورالرضا برگزار شد، گفت: به عدد آمار 600 
ميليارد کيلومتر، ميزان پيمايش يک سال 
در کشور است که اين آمار را اگر بخواهيم با 
توجه به تعداد خودروها و واحدهای کنترلی و 
رانندگان و . . . و با شمار جانباحتگان و تصادفات 
مقايسه کنيم، آمارها از اقدامات مثبت و روبه رو 

رشد حکايت دارد، اما کافی نيست .
وی ادامه داد: پليس راهور در کنار پيمايش 
اين 600 ميليارد کيلومتر، 200 ميليون خدمت 
نيز به مردم ارائه کرده است .رادان با تاکيد بر 
ضرورت ارائه خدمات نو و به روز به مردم، گفت: 
هر زمان که قرار است يک نو شوندگی در کشور 
ايجاد شود، يک مقاومتی در برابر آن وجود دارد 
و اين مقاومت درواقع برای دفاع از چيزی است 
که درحال حاضر وجود دارد .وی با تاکيد بر 
ضرورت همراه کردن تلاش و هميت با نوآوری 
و تحول گفت: تلاش کردن بدون خلاقيت و 

نوآوری ماندن در گذشته است .
رادان با بيان اينکه امسال به هدفمان در 
کاهش شمار جانباختگان تصادفات نرسيديم، 
گفت: مردم اين موضوع را مردم از من طلب 
می کنند و من هم از شما طلب می کنم اين 
موضوع را .رادان در همين راستا گفت: همه بايد 

به روند کاهش تصادفات و جانباختگان کمک 
کنند . امسال اگر قرار نباشد هزينه تخلف، 
متخلفين درست شود، متخلفين در سال 
1۴0۳ بی محاباتر دست به تخلف می زنند .امروز 
هزينه های تخلف بازدارنده نيست و ما پيگير 

هستيم . حتما اين اتفاق بايد بيفتد .
فرمانده فراجا با بيان اينکه عدد متخلفين در 
کشور ما در مواجهه با افراد قانونمند بسيار اندک 
است، گفت: بيش از 90 درصد مردم قوانين و 
مقررات را رعايت می کنند ولی نبايد اجازه 
دهيم که زور اين افراد بر اکثريت قانونمند غلبه 
کند .وی با اشاره به ضرورت افزايش نظارت ها 
بر تخلفات گفت: درحال حاضر با امکانات 
دولتی نمی توان دوربين های جاده ای را افزايش 
داد، امروز تعداد دوربين های جاده ای محدود 
است و ديگر برخی از رانندگان ياد گرفتند که 
چطور از مقابل دوربين ها بگذرند، حتی برخی 
از رانندگان که جای دوربين های خراب و دارای 
نقص را هم شناسايی کرده اند . آقای بذرپاش 
هم که اشاره کردند ديگر اينطور نمی شود 

نظارت کرد و بايد دوربين ها زياد شود .
رادان ادامه داد: برای افزايش دوربين ها اما 
فعلا منابع دولتی محدود است، در سال 1۴0۳ 
بايد از ظرفيت بخش خصوصی استفاده کنيم 
و بايد اين اقدام انجام شود . در اين شرايط شما 
می توانيد تمام جاده ها را با دوربين ها تسخير 
کنيد .وی اضافه کرد: دوره اينکه ما فقط پاسگاه 
بزنيم و گشت بزنيم و  . . . گذشته است و حتما 
بايد اين موضوع را در حوزه کنترل ناوگان 
خودرويی انجام دهيم .پس حرکت بايد به 

سمت خصوصی سازی انجام شود .رادان در 
مورد خدمات پليس نيز گفت: درحال حاضر 
خدمات ارائه شده از سوی پليس اينطور 
است که مردم به ما مراجعه می کنند، اما از 
سال 1۴0۳ وضعيت بايد به گونه ای باشد که 
ما به مردم مراجعه کنيم . هدف اين است که 
در يک بازه زمانی از مراجع مردم به ما کاسته 
شده و بر مراجعه خدمت به مردم افزوده شود .
فرمانده فراجا با اشاره به همزمانی نوروز و ماه 
مبارک رمضان گفت: در حوزه درون و برون 
شهر بايد به ماموران پليس راه و راهور بيشتر 
توجه کنيم . همچنين ويژگی رمضان و افزايش 
سفر حساسيت را بيشتر می کند و بايد به آن 

توجه کنيم .
فرمانده فراجا همچنين اعلام کرد که به 
زودی استفاده از پابند الکترونيک برای کنترل 

سرقت و مجرمان استفاده خواهد شد .
به گزارش ايسنا، سردار احمدرضا رادان در 
حاشيه هجدهمين همايش روسای پليس راه 
و راهور فراجا با حضور در جمع خبرنگاران 
درباره استفاده از پلاک سوم و پابند الکترونيک 
درکنترل سرقت گفت: در بحث کنترل سرقت 
چندتا موضوع در کنار هم مطرح است . به 
زودی موضوع پابند و و دستبند الکترونيک 
برای مجرمان سابقه دار را شروع می کنيم . در 
موضوع پلاک سوم هم می توان گفت که اين 

موضوه تاثير زيادی در کاهش سرقت دارد .
رادان با بيام اينکه حدود 10 درصد رانندگان 
تخلف می کنند، گفت: مابقی قربانی تخلف اين 
افراد می شوند . امروز عدد جريمه به رقمی 

برگشته که گويا هزينه تخلف برای متخلف 
پايين است و بازدارندگی ندارد . از ابن رو پيگير 
افرايش مبلغ جريمه ها هستيم .وی همچنين 
گفت: برابر توافق با وزازت راه از سال 1۴0۳ 
موضوع دوربين در جاده و کنترل ها با بخش 
خصوصی است . اين موضوع کامل پيگيری شده 
و به دولت رفته است و از اين ظرفيت استفاده 

خواهيم کرد .
تاکيد بر ايجاد نظم ترافيکی برای کاهش 

جانباختگان حوادث رانندگی در سال 1۴0۳
نيزکاهش  فراجا  راهور  پليس  رئيس 
تصادفات و مصدومان و جانباختگان حوادث 
ترافيکی را يکی از اولويت های اين پليس برای 

سال 1۴0۳ اعلام کرد .
به گزارش ايسنا، سردار سيدتيمور حسينی 
در هجدهمين همايش روسای پليس راه 
و راهور فراجا گفت: اين همايش به منظور 
بررسی عملکرد سال گذشته پليس راهور و 
بررسی طرح های بزرگ ترافيکی نوروز 1۴02 
و  چشم انداز برنامه های آتی برگزار شده 
است .رئيس پليس راهور فراجا افزود: با همه 
دوستان اين ميثاق و عهد را بسته ايم تا بر 

اساس فرمايشات حضرت آقا در خصوص انجام 
کارهای بزرگ و تحولات جديد در سال 1۴0۳ 
بتوانيم برنامه های دولت و فرماندهی انتظامی 
را در خصوص نظم ترافيکی به منظور کاهش 
تصادفات و جانباختگان و مجروحان اجرايی 

کنيم .
حسينی گفت: در برنامه ريزی های ما 
مشخص شد برای کاهش تصادفات نيازمند 
آمادگی کامل تمام نيروهای پليس هستيم 
که تمام ماموران ما به آن مشرف هستند و 
بايد از همه مولفه های محيط استفاده کنند تا 
بتوانند به درستی و هوشمندانه با استفاده از 
فرصت ها و امکاناتشان مانند يک محافطی در 
برابر آسيب های تهديدکننده جان مردم باشيم .
رئيس پليس راهور فراجا افزود: بر اساس يک 
مدل منطقی و درست در سال جديد با برون 
سپاری بخشی از تصدی گری ها تلاش می کنيم 
بدون اينکه باری برای دولت و مردم داشته 
باشيم به تمام اهدافمان برسانيم و اميدوارم 
مجموعه اين تدابير منجر شود تا در سال آينده 
افتخار کنيم که در گام اول توانستيم در کاهش 

آمار تصادفات تاثيرگذار باشيم .

فرمانده فراجا از هزینه های پایین تخلفات انتقاد کرد

چراغ سبز رادان به افزایش جریمه های رانندگی
 اجرای استفاده از پابند الکترونیک به زودی

قتل هولناک پسر با 14 ضربه چاقوی پدر خشمگین در جنوب تهران 
پدر بازنشسته ای که پسرش را با ضربات متعدد چاقو به 
قتل رسانده بود، توسط کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهی 
بازداشت شد . به گزارش رکنا، روز 1۴ اسفندماه، ماموران 
کلانتری 116 مولوی از طريق تماس تلفنی با قاضی 
اميرحسين عليمردان؛ بازپرس ويژه قتل شعبه دهم دادسری 
امورجنايی، قتل مرد جوانی را با ضربات چاقو در خانه ای در 

جنوب تهران، گزارش کردند .
بدين ترتيب تيمی از کارآگاهان اداره 10 پليس آگاهی به 

همراه تيم جنايی راهی محل حادثه شدند و جسد مرد ۳8 
ساله ای را مشاهده کردند که هدف 1۴ ضربه چاقو از ناحيه 
شکم و گردن قرار گرفته بود؛ بررسی های اوليه نيز نشان که 

مرد جوان توسط پدرش به قتل رسيده است .
بدين ترتيب متهم 61 ساله در کوتاه ترين زمان ممکن 
توسط کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهی تهران بزرگ 
دستگير شد و ماجرای جنايت را اينطور توضيح داد: ما يک 
خانواده چهار نفره بوديم و من بازنشسته هستم؛ پسرم به 

موادمخدر اعتياد داشت و به افراد مختلفی بدهکار بود حتی 
او گاهی  اوقات من، مادر و خواهرش را هدف ضرب جرح قرار 
می داد و از ما درخواست پول می کرد . متهم در ادامه گفت: 
روز حادثه فرزندم به خانه آمد و با پرخاشگری و فرياد ادعا 
کرد که يک نفر را کتک زده و برای پرداخت ديه به پول نياز 
دارد که او در ميان اين مشاجره ها ناگهان چاقويی از آشپزخانه 
برداشت و من نيز کنترل خود را از دست دادم و به ناچار با 
چاقوی ديگری به سمتش حمله ور شدم و با ضربات متعدد 

چاقو او را به قتل رساندم؛ قصد ارتکاب جنايت را نداشتم، 
فرزندم مدام درگيری درست می کرد حتی شب قبل از اين 
حادثه با يکديگر مشاجره پيدا کرديم و درب يکی از اتاق های 
خواب خانه شکست . با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس 
شعبه دهم دادسرای امور جنايی، جسد مقتول برای معاينات 
دقيق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم جهت روشن 
شدن زوايای پنهان پرونده در اختيار کارآگاهان اداره دهم 

پليس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت .

کاهش 80 درصدی آمار خودکشی در تبریز به دنبال پيگيری های دستگاه قضايی برای پلمپ 
عطاری های فروشنده قرص برنج در سطح شهر تبريز، در 
هفته های اخير ميزان آمار خودکشی در اين شهر به ميزان 
80 درصد کاهش داشته است به گزارش رکنا، در تبريز ، 
مسموميت با قرص برنج يا همان آلومينيوم فسفيد که از آن 
برای ضدعفونی و حفاظت از دانه  های غلاتی همچون برنج 
استفاده می  شود، معضلی بزرگ در سراسر جهان است . اين 
قرص ظرف سه تا چهار ساعت سيستم تنفسی و مغز را 
دچار مشکل می  کند و به دنبال آن فرد مرگی دردناک و 
زجرآور خواهد داشت که متاسفانه تا کنون هيچ پاد زهری 
برای آن ساخته نشده  است . از آنجايی که بيشترين دليل 

مرگ در خودکشی در تبريز بر اثر مسموميت با قرص برنج 
گزارش شده است، بنابراين در ماه های اخير دستگاه قضايی 
با جديت به اين موضوع ورود کرد و دستور ويژه ای را برای 
پلمپ عطاری ها و ساير مراکزی که اقدام به فروش قرص 
برنج می کردند، صادر کرد؛ بعد از صدور اين دستور تنها در 
مدت کمی تعداد هفت عطاری در سطح شهر تبريز پلمپ 
شدند و امر مذکور باعث کاهش چشم گير آمار خودکشی 
در تبريز شد که طبق اعلام سازمان پزشکی قانونی نيز 
آمار خودکشی در تبريز در هفته های اخير تا 80 درصد 

کاهش داشته است .   رئيس اتحاديه آجيل فروشان استان 
در گفت وگو با خبرنگار رکنا با تاکيد بر اينکه هيچ کدام 
از عطاری ها حق فروش قرص برنج را ندارند، گفت: طبق 
بخشنامه ای که به ما ابلاغ شده است فروش قرص برنج 
در تمام عطاری ها ممنوع است و ما نيز به عنوان متولی 
امر موظف به اجرای اين قانون هستيم؛ بنابراين به تمام 
عطاری های سطح شهر تاکيد کرده ايم حق فروش قرص 

برنج را ندارند .
وی ادامه داد: البته به جرئت می توانم بگويم در هيچ 

کدام از عطاری هايی که در هسته مرکزی شهر فعاليت 
 می کنند حتی يک عدد قرص برنج هم يافت نمی شود؛ اما 
برخی عطاری های واقع در حاشيه شهر تخلف کرده و اقدام 

به فروش قرص برنج  می نمايند .
وی با بيان اينکه برای تمام عطاری هايی که اقدام به 
اخذ پروانه فعاليت  می نمايند در همان مرحله اول تاکيد 
 می شود که تنها مجاز به فروش گياهان دارويی هستند و 
نه هيچ اقلام ديگری، تصريح کرد: عطاری هايی که تخلف 
کرده و قرص برنج را  می فروشند؛ در مرحله اول به اين 
عطاری ها تذکر داده  می شود و در صورت تکرار مغازه مورد 

نظر پلمپ  می شود . 




